
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2018
Lista Previa Definitiva (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 77597175M ALONSO ROJO, MARIA COVADONGA VI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 41,60  
2 33994272L RECALDE GEADA, MARCO ANTONIO VI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 36,80  
3 33310614J QUINTELA GARCIA, JOAQUIN VI TRABALLOS AGROPECUARIOS 19,80  
4 77595107F GASALLA LOPEZ DE CASTRO, ALBERTO LUIS VI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 18,60  
5 33351517E VARELA FERNANDEZ, HECTOR VI TRABALLOS AGROPECUARIOS 16,60  
6 33541732G GONZALO CASTRO, FRANCISCO VI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 15,60  
7 33834856Q GASALLA OTERO, JUAN CARLOS VI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 14,40  
8 35590390Y CASABELLA SIXTO, ANGEL VI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 13,60  
9 76582887V GALLO LORENZO, DANIEL VI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 13,00  
10 34883997N ALVAREZ SIXTO, JESUS MANUEL VI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,80  
11 76566128W MECIA FERNANDEZ, GERMAN VI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
12 76581950T PAZ SIXTO, MIGUEL VI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
13 35591663Z BASANTA TIMIRAOS, ABRAHAM VI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
14 33998466G GARCIA CASTRO, MARTA VI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
15 71168449D JIMENEZ MONTOYA, NOEL VI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
16 33539750T BLANCO FERREIRO, ANTONIO VI TRABALLOS AGROPECUARIOS 7,60  
17 76573921K FERREIRO FELPETO, FRANCISCO VI TRABALLOS AGROPECUARIOS 2,40  
18 34281891T LOPEZ TOIMIL, ADRIAN VI TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,60  
19 76580858N OSORIO FERNANDEZ, ADRIAN VI TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,60  
20 33337356Y MORADO PARDO, MARIA JOSE VI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
21 76578960T MORADO PARDO, JOSE ANGEL VI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
22 33558992Z AMARELO PAZ, RUBEN VI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
23 33999212Z BRAÑA LOPEZ, SONIA VI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
24 33559034X CARRACEDO EIMIL, ESTEBAN VI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
25 33557844Q FANEGO PIÑEIRO, EUSEBIO VI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
26 33549994D GARCIA FERNANDEZ, OSCAR VI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
27 78800797Z GARCIA FERREIRO, JAVIER VI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
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33310614J 3 QUINTELA GARCIA, JOAQUIN VI TRABALLOS AGROPECUARIOS 19,80  
33337356Y 20 MORADO PARDO, MARIA JOSE VI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33351517E 5 VARELA FERNANDEZ, HECTOR VI TRABALLOS AGROPECUARIOS 16,60  
33539750T 16 BLANCO FERREIRO, ANTONIO VI TRABALLOS AGROPECUARIOS 7,60  
33541732G 6 GONZALO CASTRO, FRANCISCO VI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 15,60  
33549994D 26 GARCIA FERNANDEZ, OSCAR VI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33557844Q 25 FANEGO PIÑEIRO, EUSEBIO VI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33558992Z 22 AMARELO PAZ, RUBEN VI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33559034X 24 CARRACEDO EIMIL, ESTEBAN VI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
33834856Q 7 GASALLA OTERO, JUAN CARLOS VI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 14,40  
33994272L 2 RECALDE GEADA, MARCO ANTONIO VI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 36,80  
33998466G 14 GARCIA CASTRO, MARTA VI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
33999212Z 23 BRAÑA LOPEZ, SONIA VI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
34281891T 18 LOPEZ TOIMIL, ADRIAN VI TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,60  
34883997N 10 ALVAREZ SIXTO, JESUS MANUEL VI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 11,80  
35590390Y 8 CASABELLA SIXTO, ANGEL VI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 13,60  
35591663Z 13 BASANTA TIMIRAOS, ABRAHAM VI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
71168449D 15 JIMENEZ MONTOYA, NOEL VI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
76566128W 11 MECIA FERNANDEZ, GERMAN VI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
76573921K 17 FERREIRO FELPETO, FRANCISCO VI TRABALLOS AGROPECUARIOS 2,40  
76578960T 21 MORADO PARDO, JOSE ANGEL VI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
76580858N 19 OSORIO FERNANDEZ, ADRIAN VI TRABALLOS AGROPECUARIOS 1,60  
76581950T 12 PAZ SIXTO, MIGUEL VI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 10,00  
76582887V 9 GALLO LORENZO, DANIEL VI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 13,00  
77595107F 4 GASALLA LOPEZ DE CASTRO, ALBERTO LUIS VI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 18,60  
77597175M 1 ALONSO ROJO, MARIA COVADONGA VI [P.A: 10,00] TRABALLOS AGROPECUARIOS 41,60  
78800797Z 27 GARCIA FERREIRO, JAVIER VI TRABALLOS AGROPECUARIOS 0,00  
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